ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº             02            /2024 – EEM TELINA MATOS PIRES
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM TELINA MATOS PIRES, INEP: 23061545, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº _02   /2024, RESOLVE CORRIGIR o Resultado
Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final  de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por  disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em
ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum
Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em
ordem crescente.

Disciplina 1:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificaçã
o em ordem
crescente

1 Vanessa Nunes Moura Pio
Língua
Portuguesa
e Artes

17 18 35 3º

2 Kethellen Mariano de Lima
Língua
Portugues
a e Artes

17 20 37 2º

3 MIGUEL TAFAREL RODRIGUES
TEODORO

Língua
Portugues
a e Artes

17 20 37 1º

  4 DANIEL COSTA DE ALMEIDA Linguagen
s para
Enem

  20   20  40   1º

Disciplina 2:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente
de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificaçã
o em ordem
crescente

1 SORAYA SOUZA DOS SANTOS Biologia 18 20 38 2º
2 ANA CLAUDIA CÂMARA DO NASCIMENTO Biologia 21 20 41 1º
3 SHARLIANE FERNANDES DE ANDRADE Biologia 20 16 36 3º

Disciplina 3:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificaçã
o em ordem
crescente

1 CÉSAR AUGUSTO BERNARDO DE
FREITAS Matemática 21 18 39 2º

2 RENATO DE BRITO MATOS Matemática 21 20 41 1º
3 LUCAS CARVALHO DA SILVA Matemática 0 14 14 3º